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DZ /2215/31/296/2016

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/31/2016 na Uslugi w zakresie okresowych przegladéw w tym konserwacji
aparatury medycznej i laboratoryjnej Instytutu Hematologii i Transfuzjologii

(zadania 1-57) _ﬂ
Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow ‘
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologu i

o
Transfuzjologii przekazuje tres¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
dotyczy specyfikacji technicznej — zalacznik nr 1 ( zadanie nr 12-24, 28, 37-38)
Czy Zamawiajacy udzieli informacji, czy w ramach przegladéw Wykonawca ma uwzglednié¢
ceng wymiany akumulatoréw czy bedzie to rozliczane dodatkowa ofertg? '
Wedlug zalecen producenta wymiana akumulatoréw nie nastgpuje co roku, zalezne jest to
od wielu czynnikéw m. in. warunkéw eksploatacji, dlatego po odpowiedniej diagnozie
serwisant moze stwierdzi¢ taka koniecznosé. Jezeli mamy wymienia¢ akumulatory, prosimy
o informacj¢ w ktorych urzadzeniach w przeciagu 3 lat nastapita taka wymiana?
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba takze o informacje czy w ramach przegladéw respiratorow L
majg by¢ wymieniane pakiety serwisowe? Jezeli tak prosimy o informacje co zostato
wymienione w podanych respiratorach w przeciagu 4 lat?

Odpowiedz

W zadaniach 12-24, 28, 37-38 w ramach przegladéw Zamawiajacy nie uwzglednia wymiany

akumulatordow,

Pytanie 2 . !
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu w § 2 pkt. 1.4 na nastepujacy: ‘ :

. Wykonawca odpowiada za zgodnosé i terminowosé¢ wykonania przedmiotu umowy. Zamawiajqcy ustali
w porozumieniu z Wykonawcq termin realizacji ustugi na 7 dni przed planowanym przeg[qdem "
Odpowiedz
Zamawiajgey pozostawia zapisy bez zmian,

il

Pytanie 3
dot. SIWZ par. II pkt. 2 ust. 2.2. oraz Zatacznik nr 8 do SIWZ ( dotyczy zadania nr 44)

Rozumiemy, ze za dokumenty pos$wiadczajace kwalifikacje i do$wiadczenie zawodowe 0s6b
wykonujacych Zamowienie, Zamawiajacy uzna autoryzacj¢ producenta dla Wykonawcy w zakresie
serwisowania sprzetu.

Uprzejmie wyjasniamy, iz producent aparatu RTG z pakietu nr 44 nie wydaje osobnych (imiennych) "
certyfikatow  szkoleniowych, gdyz zgodnie z procedurami dot. autoryzowanego handlowego
przedstawiciela

( tu: wykonawcy) serwis ma obowiqzek uczestniczenia w szkoleniach produktowych pod rygorem utraty
autoryzacji. Autoryzacja jednoczesnie potwierdza nalezyte przygotowanie serwisu wykonawcy do

-




Swiadczenia uslug serwisowych w zakresie urzqdzen produkowanych przez wystawiajgcego ww.
dokument producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dotyczgcego sprzedazy i
autoryzowanego serwisu z wykazem oséb, ktore beda uczestniczy¢ w realizacji zamdowienia.

Pytanie 4

dot. SIWZ par. V pkt. 2 ust. 2.1. ( dotyczy zadania nr 44) ' a
Prosimy o udzielenie wyjasnienia, czy Zamawiajacy wymaga (a jesli tak, to czy w formie dolaczenia do
oferty czy moze poprzez okazanie na kazde pierwsze zadanie Zamawiajgcego) dokumentow
potwierdzajacych,

iz wykonawca spetnienia przepisy Ustawy z dn. 20. maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z

2010 L

nr 107, poz. 679 z pdzn. zm.), tj. ze: J—

. e jest podmiotem upowaznionym przez autoryzowanego przedstawiciela wytworcy - do obshlgl 1
~ serwisowe] wyrobu medycznego wskazanego w ofercie (art. 90 ust 3 Ustawy);
e figuruje w wykazie dostawcow czesci zamiennych okreslonych przez wytworce dla prawidtowego i i
bezpiecznego dziatania ww. wyrobu medycznego (art. 90 ust 4 Ustawy).

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dotyczacego sprzedazy i
autoryzowanego serwisu z wykazem osob, ktore bedg uczestniczy¢ w realizacji zamdwienia.

Pytanie 5§
Dotyczy zadania 7

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy podawana warto$¢ w wierszach 1-11 ma
dotyczy¢ kosztu rocznego czy dwuletniego?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz we wszystkich zadaniach, a w zadaniu 7 wartosci w wierszach 1-11
majq dotyezy¢ ceny jednostkowej przegladu.

Pytanie 6
Czy w ramach zadan nr 22, 26 oraz 30 Zamawiajgcy moze poda¢ terminy przegladow urzadzen

Odpowiedz ——
- Zamawiajgcy podaje terminy: - ‘4@
Zadanie 22 - 09.2016 r. ' ‘
Zadanie 26 - 08,2016 r.

Zadanie 30 - 08.2016 r.

Pytanie 7
Dotyczy § 2 , punkt 1.1.2 Wzoru Umowy oraz Zalgcznika Nr 8 Wykaz Osob

Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymagal posiadania przez Wykonawce imiennych
certyfikatow ze szkolen w zakresie przedmiotu umowy na ktory bedzie sktadat oferte?

Zgodnie z zaleceniami producenta aparatu tzn w instrukcji obstugi sprzetu producent jasno okresla kto
moze wykonywa¢ przeglady tzn osoby posiadajgce certyfikaty ukonczenia szkolenia serwisowego u
danego producenta. i
Tym samym rozumiemy, iz Wykonawca musi dziala¢ zgodnie z obowigzujacymi przepisami tzn. art.90

ust.4 ustawy z dnia 20.05.2010 r. , ktéra reguluje jakie podmioty mogg wykonywaé¢ m.in. przeglady
okresowe. Kazda firma skiadajapa oferty powinna wykazaé, ze dysponuje odpowiednimi osobami
mogacymi wykona¢ przeglady 1 udokumentowac to dotaczajac kopie certyfikatow tych osob.



Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgudfg na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dotyczgcego spuedal_v i
autoryzowanego serwisu z wykazem oséb, ktére bedq uczestniczy¢ w realizacji zamdowienia,

Pytanie 8
Dotyezy § 2, punkt 1.1.5 Wzoru Umowy

Prosimy o potwierdzenie Czy Zamawiajacy wymaga wykonania przedmiotu umowy zgodnie z Ustawa
art.90 ust.4 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o Wyrobach Medycznych oraz Zgodnie z wymaganiami
producenta sprzetu .

W trosce o zdrowie i Zzycie pacjentdw, a takze celu prawidlowego i1 bezpiecznego dziatania aparatury
medycznej rozumiemy, Ze Zamawiajgcy wymaga aby roczne przeglady konserwacyjne wykonywaty
osoby upowaznione przez wytworce lub autoryzowanego przedstawiciela wytworcy danej aparatury
medyczne;j. )
Chcielismy Zwréci¢ uwage na fakt, iz za prawidlowe dziatanie aparatury medycznej wykorzystywane;j d0.....w
- $wiadczenia ustug medycznych odpowiada Zamawiajacy. W przypadku zaistnienia incydentu :Q
medycznego ktorego przyczyna jest wadliwe dziatanie aparatury medycznej odpowiedzialnos¢ ponosi
Zamawiajacy. Z tego tytutu za wszelki ewentualne roszczenia z strony pacjentoéw zamawiajacy bedzie "
mogl domagaé si¢ rekompensaty ze strony producenta aparatury medycznej tylko w sytuacji gdy
konserwacje i naprawy tej aparatury dokonuja podmioty o ktérych mowa w art. 90 ust.4 i 5 z dnia

20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dotyczgcego sprzedazy i
autoryzowanego serwisu z wykazem oséb, ktdre bedq uczestniczy¢ w realizacji zamowienia.

Pytanie 9
Dotyczy Wzoru Umowy

Majac na uwadze tzw. rowne traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesow takze
Wykonawcy prosimy o dodanie do Umowy zapisu

Zaleganie zamawiajacego z platnosciami powyzej 90 dni spowoduje wstrzymanie realizacji umowy do
czasu uregulowania wszystkich zaleglosci przez Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. T

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie L.p. 7 i utworzenie z niej oddzielnego Zadania?
Aktualny zapis nie pozwala na zlozenie ofert przez autoryzowane serwisy producentow (Farum, Aspel).
Odpowiedz

Zamawiajgcy wydzielil w/w pozycje do oddzielnego zadania 15 a pismem w dniu 22.06.2016 r.
Nowo brzmigcey zalgcznik nr 1 Specyfikacja Techniczna umiescil na stronie internetowe;j.

Pytanie 11
Dotyczy przedmiotu zaméwienia — Zadania nr 30

Czy podczas przegladu Zamawiajacy wymaga wymiany czesci zgodnie z wymaganiami producenta? W
przypadku pozytywnej odpowiedzi czy Zamawiajacy bedzie wymagal wymiany wszystkich ponizszych

od wszystkich Wykonawcow ktorzy zloza ofertg? i
AVANCE S/§: Filtr zasilania gazowego linii x3, Uszczelka O2 na butlg x1, Uszczelka N2O na butlg x1,
Filtr brazowywysokiego cisnienia x2, Filtr, 2-microny x1, Uszczelki gniazd parownikéw komplet x1,
Zestaw serwisowy 12 mies. x1, Linia probkujgca CO2 x1, Zawor grzybkowy wentylatora x1, Uszczelka
zaworu oddechu spontanicznego x1, akumulator x1.



AESPIRE 7100: uszczelki gniazd parownikdowxl1, uszczelke filtra 2m x1, akumulator x1, na monitor
CAM: filtr przeciwkurzowy boczny x1, filtr przeciwkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, putapka
wodna d-fend x loraz linia probkujaca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 x1

AM: filtr przeciwkurzowy boczny x1, filtr przeciwkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, pulapka
wodna d-fend x 1 oraz linia probkujaca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 x1

Odpowiedz

W zadaniu nr 30 Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przegladu technicznego w tym konserwacji wraz z
wymiang ezgscl przewidzianymi i zalecanymi przez producenta tj.;

AVANCE S/5: Filtr zasilania gazowego linii x3, Uszczelka O2 na butlg x1, Uszczelka N20 na butlg x1, Filtr
brazowywysokiego ciSnienia x2, Filtr, 2-microny xI, Uszczelki gniazd parownikéw komplet x1, Zestaw
serwisowy 12 mies. x1, Linia probkujgea CO2 x1, Zawér grzybkowy wentylatora x1, Uszczelka zaworu
oddechu spontanicznego x1, akumulator x1.

AESPIRE 7100: uszezelki gniazd parownikéwxl, uszezelke filtra 2m x1, akumulator x1, na monitor CAM:
filtr przeciwkurzowy boezny x1, filtr przeciwKkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, pulapka wodna d-
fend x loraz linia probkujgca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 x1 4

AM: filtr przeciwkurzowy boczny x1, filtr przeciwkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, pulapka
wodna d-fend x 1 oraz linia prébKujgca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 x1

Pytanie 12

Dotyczy przedmiotu zamowienia — Zadania nr 38

Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyodrebnienie z powyzszego zadania do osobnego
pomp infuzyjnych typu Lifecare 5000 z poz. nr 2 w celu zlozenia konkurencyjne oferty. '
Odpowiedz

Zamawiajgcy wydzielil w/w pozycje do oddzielnego zadania - 38a pismem w dniu 22,06.2016 r,
Nowo brzmigey zalgeznik nr 1 Specyfikacja Techniczna umiescil na stronie internetowej.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy wymaga posiadania autoryzacji producenta do wypelnienia zapisu umowy w paragrafie
2ust.1.1

Odpowiedz

Zamawiajycy wyraza zgode na dolgezenie certyfikatu dystrybutorskiego dotyczgcego sprzedazy i
autoryzowanego serwisu z wykazem 0s6b, ktore bedq uczestniczy¢ w realizacji zamoéwienia.

Pytanie 14

Dot. umowy:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ pominigcia wymogu zapisanego w paragrafie 4 ust 6. Wydruk
faktury w naszej firmie jest jednolity dla wszystkich klientéw i nie ma mozliwosci wprowadzania tego
typu zmian. :
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

Pytanie 15

Prosimy o wylaczenie z pakietu nr 40 myjni ETD 2 PLUS, dla ktérej , ze wzgledu na jej wiek, nie ma juz
dostepnych zestawow przegladowych.

Odpowiedz '
Zamawiajacy wydzielil w/w pozycje do oddzielnego zadania 40 a pismem w dniu 22.06.2016 r..
Nowo brzmigcey zalgeznik nr 1 Specyfikacja Techniczna umiescil na stronie internetowe;j.
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Pytanie 16

W pakiecie 41 prosimy o wprowadzenie poprawnego numeru seryjnego dla CV-190, ktérym jest :
7403661

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze w/w numer seryjny dotyczy pozycji w zadaniu 39 a nie 41,
Zamawiajacy zmienil zalgcznik nr 1 Specyfikacja Techniczna i umiescil go na stronie internetowej
w dniu 22,06,2016 r,

Pytanie 17
W pakiecie 41 prosimy o wprowadzenie poprawnego numeru seryjnego dla NDS Monitor Radiance 32"

FHD, ktorym jest 14-237059

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze w/w numer seryjny dotyczy pozycji w zadaniu 39 a nie 41.
Zamawiajacy zmienil zalgceznik nr 1 Specyfikacja Techniczna i umiescil go na stronie internetowe;j "
~w dniu 22.06.2016 r. ‘

Pytanie 18 : .
W pakiecie 41 prosimy o wprowadzenie poprawnego numeru seryjnego dla Pompy OFP, ktorym jest
0208977

Odpowiedz

Zamawiajgey informuje, ze w/w numer seryjny dotyczy pozycji w zadaniu 39 a nie 41.

Zamawiajgey zmienil zalgeznik nr 1 Specyfikacja Techniczna i umiedcil go na stronie internetowej

w dniu 22.06.2016 r.

Pytanie 19

W pakiecie 41 prosimy o wprowadzenie poprawnego numeru seryjnego dla CV-145 PROCESOR b
VIDEO, ktérym jest7534425

Odpowiedz

Zamawiajaey informuje, Ze w/w numer seryjny dotyczy pozycji w zadaniu 39 a nie 41.

Zamawiajgcy zmienil zalgceznik nr 1 Specyfikacja Techniczna i umie$cil go na stronie internetowej

w dniu 22.06.2016 r.

Pytanie 20 ,
Czy Zamawiajacy w zakresie uprawniefn do wykonania zamowienia zgodnie z wymaganiami Ustawy o
wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz. U. z 2010r. nr 107 poz.679) bedzie wymagal od
oferentéw dysponowania osobami posiadajacymi ukonczone i potwierdzone odpowiednimi certyfikatami
szkolenia serwisowe u producentéw urzadzen?
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedazy i
autoryzowanego serwisu z wykazem 0séb, ktére beda uczestniczy¢ w realizacji zaméwienia.

Pytanie 21
dotyczy pakietu 12

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z prosbg o informacje czy przeglady techniczne
defibrylatorow Lifepak z pakietu 12 wykonywane beda w jednym terminie? Zwracamy sie z prosba o i
udostepnienie harmonogramoéw przegladéw technicznych, co utatwi Wykonawcy oszacowanie wartosci
ustugi w celu przedstawienia korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz
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Zamawiajacy podaje terminy:
Zadanie 12 - 09.2016 r.

Pytanie 22
dotyczy pakietu 13

Wykonawca zwraca si¢ do Zamawiajacego z prosba o informacje czy przeglady techniczne
defibrylatorow z pakietu 13 wykonywane beda w jednym terminie? Zwracamy si¢ z prosba o
udostgpnienie harmonogramoéw przegladéw technicznych defibrylatorow, co utatwi Wykonawcy
oszacowanie wartosci ustugi w celu przedstawienia korzystniejszej oferty cenowe;.

Odpowiedz

Zamawiajgcy podaje terminy:

Zadanie 13 - 09,2016 r.

Pytanie 23
dotyczy pakletu 14

- Zwracamy si¢ z prosbg o udostepnienie harmonogramu / terminu wykonania najblizszego przeglqdu

technicznego defibrylatora Artema z pakietu 14.
Odpowiedz

Zamawiajgcy podaje terminy:

Zadanie 14 = 09,2016 r.

Pytanie 24
Dotyczy pakietu nr 46, aparat USG VIAMO oraz aparat USG Aplio 400.

Zamawiajacy w pkt. 2.2. SIWZ w zakresie wiedzy i doswiadczenia wymaga:

,Dla zadan nr: 1-54, 56-57 Wykonawca musi dotaczy¢ dokumenty po$wiadczajace, ze osoby ktore beda
realizowaly zamowienie, posiadajg kwalifikacje i uprawnienia do wykonywania napraw biezacych,
konserwacji 1  zostaly przeszkolone ~w  zakresie przegladow technicznych aparatury
medycznej/laboratoryjnej bedacej przedmiotem zamowienia” ‘

o Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga przedstawienia dokumentéw
potwierdzajacych posiadanie kwalifikacji w zakresie serwisu aparatu USG Viamo oraz aparatu
USG Aplio 400.

o Prosimy réwniez o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga przedstawienia dokumentow

potwierdzajacych posiadanie kwalifikacji w zakresie serwisu aparatow z pakletu 46 i

wystawionych przez producenta lub autoryzowany serwis producenta.
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedazy i
autoryzowanego serwisu z wykazem o0sob, ktdre beda uczestniczy¢ w realizacji zamdwienia,

Pytanie 25
Dotyczy wzoru umowy

Wykonawca wnioskuje o zastgpienie zapisu §5 ust.1:

. 1.2.) wwysokosci 0,5% wartosci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzier opéznienia w
wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2"

zapisem:

. 1.2.) w wysokosci 0,5% warto$ci brutto przedmiotu umowy za kazdy rozpoczety dzien roboczy
opo Znienia w wykonaniu przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniem § 3 ust. 2, jezeli opoinienie
wynika 7 winy Wykonawcy”

Odpowiedz
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Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 26

Dotyczy wzoru umowy

Wykonawea wnioskuje o zastapienie zapisu §5 ust.1: '

. 1.3.) Zamawiajqcy ma prawo do potrqcenia naleznosci naliczanych z tytulu kar umownych z platnosci

za fakture Wykonawcy na podstawie noty wystawionej przez Zamawiajqcego”

zapisem:

., 1.3.) Strony uzgadniajq, ze kary umowne przewidziane w niniejszej umowie bedq rozliczane na

podstawie odrebnej noty obcigzeniowej wystawionej przez Zamawiajqcego z terminem platnosci 30 dni b
od daty otrzymania noty.”

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 27
Dotyczy SIWZ, Pakiet 29 "

. Wykonawca prosi o informacj¢, czy Zamawiajacy dopuszcza podczas przegladow uzycie nowych'""""‘@

zamiennikow o tych samych parametrach technicznych co cze$ci zamienne producenta wymieniane
podczas przegladow?

Odpowiedz - ™
Zamawiajacey nie wyraza zgody,

Pytanie 28 '
Dotyczy SIWZ, Pakiet 24

Wykonawca wnioskuje o wylaczenie do osobnego pakietu niZzej wymienionego sprzetu, poniewaz
jesteSmy jedynymi przedstawicielami oraz autoryzowanym serwisem tej firmy na terenie Polski:

Data Tlos¢
L.p. Nazwa aparatu Typ Producent prodlukolll [ urades
/ . e
L | pomgs SEP-215Plus | ¥ 1-TECHMEDA | 504 30
2. | pompy infuzyine | ie oo 5000 sohoft 2005 14
wolumetryczne Commander
3. | pompy infuzyjna ,
strzykawkowa ze AL 201G Aitecs 2012 3+ St.a o
4 : SD-IDS-03 dokujaca
stacja dokujaca
Odpowiedz i
Zamawiajacy informuje, Ze w/w pozycje znajduja si¢ w zadaniu 38 a nie w 24, i
- Zamawiajacy wydzielil w/w pozycje do oddzielnych zadan - 38a i 38 b pismem w dniu 22.06.2016 . i

Nowo brzmigcy zalgeznik nr 1 Specyfikacja Techniczna umies$cil na stronie internetowej.

Pytanie 29

Wykonawca prosi o wydtuzenie terminu sktadania ofert o 5 dni.

Odpowiedz

Zamawiajgcy przesungl termin skladania ofert do 29.06.2016 r. — pismo z dnia 22.06.2016 r.

Pytanie 30
Dotvezy czesci nr 34:

Czy Zamawiajacy oczekuje wykonania przedmiotu zamowienia przez podmiot posiadajacy dostep do
podzespotow bezposrednio u producenta, co pozwoli na zmniejszenie kosztow wymiany akumulatoréw

badz ewentualnych napraw, eliminujac z tancucha dostaw marze posrednikow? , i
Odpowiedz
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- Zamawiajacy informuje, Zze Wykonawca nie musi posiada¢ dostepu do podzespoléw oraz g

"W zadaniach 27-28 Zamawiajycy nie uwzglednia wymiany akumulatoréw, a zadanie 28 zgodnie z

R

elementéw eksploatacyjnych bezposrednio u producenta.

Pytanie 31
Dotvezy pakietu nr 12, 13, 14:

Zwracamy si¢ z uprzejmag prosba o wyjasnienie, czy przeglad defibrylatoréw wymienionych ww.
pakietach uwzglednia¢ powinien takze wymiane akumulatoréw ? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w
powyzszym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug.
Odpowiedz

W zadaniach 12, 13, 14 w ramach przegladéw Zamawiajgcy nie uwzglednia wymiany
akumulatoréw,

Pytanie 32
Dotvezy pakietu nr 27 - 29:

Zwracamy si¢ z uprzejmag prosbg o wyjasnienie, czy przeglad respiratorow wymienionych w SIWZ
obejmuje rowniez wymiane akumulatorow oraz pakietoéw serwisowych ? Udzielenie przez
zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegdlnie istotne dla wyceny
przysziej oferty przetargowej. "
Odpowiedz iy

ll
zaleceniami producenta tj. wymiang filtréw oraz przewodu tlenowego, zad.29 zgodnie z zapisami zal, nr 1

uwzglednia akumulatory

Pytanie 33
Dotvezy pakietu nr 30:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy przeglad aparatéw do znieczulen obejmuje takze
przeglad znajdujacych si¢ przy nich monitoréw i modutéw gazowych ? Jeéli tak prosimy o wskazanie
nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych
wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegolnie istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowej.
Odpowiedz

W zadaniu nr 30 Zamawiajacy wymaga przeprowadzenia przegladu technicznego w tym konserwacji wraz z
wymiang czesci przewidzianymi i zalecanymi przez producenta tj.; '

AVANCE §/5: Filtr zasilania gazowego linii x3, Uszczelka O2 na butle x1, Uszezelka N2O na butle x1, Filtr
brazowywysokiego ciSnienia x2, Filtr, 2-microny x1, Uszczelki gniazd parownikéw komplet x1, Zestaw
serwisowy 12 mies. x1, Linia prébkujgca CO2 x1, Zawoér grzybkowy wentylatora x1, Uszczelka zaworu
oddechu spontanicznego x1, akumulator x1.

~ AESPIRE 7100: uszezelki gniazd parownikéwx1, uszczelke filtra 2m x1, akumulator x1, na monitor CAM&’""’%

: i
filtr przeciwkurzowy boczny x1, filtr przeciwkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, pulapka wodna d- ‘;ﬁ
fend x loraz linia probkujgca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 x1 :

AM: filtr przeciwkurzowy boezny x1, filtr przeciwkurzowy ekranu x1, filtr powietrza NIBP x1, pulapka
wodna d-fend x 1 oraz linia prébkujgca x 1 oraz zestawy serwisowe 8001760 x1

Pytanie 34
Dotyczy pakietu nr 12, 13, 14, 20, 21, 22, 27, 28, 29, 30, 32:

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o wyjasnienie, czy w wycenie ustug w zakresie ww. pakietow nalezy
uwzgledni¢ wymiane elementéw eksploatacyjnych / zuzywalnych / czgsci zamiennych (np. filtry,
czujniki) / zestawoéw serwisowych ? Udzielenie przez zamawiajacego precyzyjnych wyjasnien w
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. Zamawiajgcy wyraza zgode na dolgczenie certyfikatu dystrybutorskiego dotyczacego sprzedazy i i

- Dotyczy zal. 10 do SIWZ, Projekt Umowy par. 5 ust.1 pkt 1.2 : i

. powyzszym zakresie pozostaje szczegolme istotne dla wyceny przyszlej oferty przetargowej Jak réwniez il

dla ewentualnego badania i wyjasniania tzw. razaco niskiej ceny. T

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, ze w zadaniach 12,13,14,20,21,22,27,28,29,30,32 wymiana zestawéw musi nastgpié
jesli producent zaleca ich wymiang,

Pytanie 35

Dotyczy: dokumentéw potwierdzajacych spelnianie warunkéw udzialu w postepowaniu:

W zalaczniku nr 8 do SIWZ widnieje zapis w brzmieniu ,,Dokumenty poswiadczajace kwalifikacje i
doswiadczenie zawodowe wykonawca zobowigzany jest dolaczy¢ do oferty”. Za posrednictwem
niniejszego wniosku zwracamy si¢ z pytaniem jakiego rodzaju dokumenty nalezy przedlozy¢ na
potwierdzenie doSwiadczenia zawodowego. Zwracamy uwage, ze wigkszos¢ . dokumentow
potwierdzajacych doswiadczenie (np. referencje, karty pracy) dotyczy bezposrednio wykonawcy jako
firmy, a nie poszczegolnych serwisantéw. Czy w zwigzku z powyzszym, wystarczajacym bedzie
przedlozenie odpowiedniego os$wiadczenia pracodawcy/wykonawcy zatrudniajacego serwisanta
wymienionego w wykazie osob realizujacych przedmiotowe zamowienie potwierdzajace jego
doswiadczenie ?

Odpowiedz

autoryzowanego serwisu z wykazem oséb, ktore bedg uczestniczy¢ w realizacji zamdwienia. . i

Pytanie 36

Czy Zamawiajacy dopusci uzycie przez Wykonawce miernikow ktore byly poddawane kontroli
metrologiczne] w laboratorium spelniajacym norme¢ PN-EN 17025 opisujaca "Ogodlne wymagania
dotyczace kompetencji laboratoriow badawczych i wzorcujacych"?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wyraza zgode,

Pytanie 37
Dotyczy zal. 10 do SIWZ, Projekt Umowy par. 5 ust.1 pkt 1.2

Prosimy o zmniejszenie kar umownych do 0,1%.
Odpowiedz
Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38 " m

Prosimy o zmiane stowa: , opdznienia” na stowo: , zwloki”. Zgodnie z art. 476 Kodeksu cywilnego,
Wykonawca odpowiada za op6znienie, za ktore ponosi odpowiedzialnos¢, czyli wlasnie zwloke.
Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 39
Dotyczy zal. 10 do SIWZ, Projekt Umowy par. 5 ust.1 pkt 1.2

Wzigwszy pod uwage, iz zastrzezenie kar umownych ma na celu zdyscyplinowanie Wykonawcy a nie
wzbogacenie Zamawiajgcego oraz fakt, Zze zastrzezenie zbyt wysokich kar umownych negatywnie
wplynie na kalkulacje ryzyk oraz ceng oferowang przez Wykonawce zwracamy si¢ z prosba o

9
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' pozostajqca z nig w zwiqzku, niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu

miarkowanie kary wzgledem wartosci umowy. Proponujemy powszechnie stosowane 10% wartos’:ci‘“"‘“‘ﬂﬁ

: . ’ 5 . i s - g . il
umowy, przez dodanie sformutowania: ,, nie wiecej niz 10% wartosci umowy netto” — na koncu punktu. ,;&

Podstawa powinno by¢ odniesienie do konkretnej kwoty zgodnie z wyrokiem SN z 8 lutego 2007 I CSK
420/06 Sformutowanie art. 483 § 1 k.c. dopuszczajace zastrzezenie kary umownej w "okreslonej sumie"
w sposob jednoznaczny prowadzi do wniosku, ze kara ta powinna by¢ w chwili zastrzegania wyrazona
kwotowo. Dopuszczalne byloby postuzenie si¢ innymi miernikami wysokosci, np. ulamkiem wartosci
rzeczy albo ulamkiem innej sumy (wartosci kontraktu), jezeli ustalenie kwoty byloby tylko czynnoscia
arytmetyczna, natomiast przyjecie konstrukeji prawnej zakladajacej ustalanie w przyszlosci podstawy
naliczania kary umownej nie byloby zgodne z art. 483 § 1 k.c. i stanowiloby inng czynnosé prawna.
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

121

Pytanie 40
Pytanie dot. zal. 10 do SIWZ, Projekt Umowy par. 5 ust.1

Prosimy o dopisanie punktu 1.5 o tresci:
Wykonawca ponosi bez ograniczen umownych odpowiedzialnos¢ w zakresie, w jakim bezwzgledne
przepisy prawa nie pozwalajq na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W

pozostalym zakresie lqczna odpowiedzialnosé odszkodowawcza Wykonawcy wynikajqca z umowy lub...w
i

kar umownych) ograniczona jest do rocznej wartosci umowy netto. Wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnos$ci za utracone korzysci, utrate przychodow, utracone dane, utrate zyskéw, utrate
mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitatowe, odszkodowania i kary umowne placone
przez Zamawiajqcego swoim kontrahentom

Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szerszg miedzynarodowa praktyka, w ktérej standardem sa
klauzule ograniczajace odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy, w kontekscie coraz
powszechniejszej zasady, ze odpowiedzialno$¢ Wykonawcy nie powinna przekraczaé okreslonej czesci
wynagrodzenia umownego Wykonawey (min. klauzule takie funkcjonuja w umowach Banku
Swiatowego). Pragniemy zauwazyé, Ze ograniczenie odpowiedzialnosci do konkretnej kwoty i do
sytuacji, w ktérych wystgpita bezposrednia strata Zamawiajacego pozwoli na zaoferowanie znacznie
nizszej ceny, a wyznaczony putap kar umownych i tacznej kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej
sg 1 tak wystarczajacym czynnikiem ,,motywujacym” Wykonawceg do nalezytego, w tym terminowego
wykonania umowy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy pozostawia zapisy bez zmian,

tanie 41 "

. Pytanie dot. zal. 1 do SIWZ, Specyfikacja Techniczna, pakiet nr 41 .ﬁ
i

Prosimy o potwierdzenie czy pozycja ,,wartos¢ za 1 — szy rok” oraz ,,Wartosé za 2 - gi rok” 0dn051 sie
odpowiednio do 1- ego oraz 2 — go roku trwania umowy.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, Zze pozycja ,warto$é za l-sz rok” oraz ,warto§¢ za 2-gi rok” odnosi sig
odpowiednio do 1-szego oraz 2-giego roKu trwania umowy.

i

Pytanie 42
Dotyczy: Pakiet nr 20

Dotyczy: wzor umowy §2 ust. 1.2; SIWZ p. 112.2.,p. [12.3.2), p. Il 1.6.,p. V 2.6.

10 i
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" Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy ma na mysli dysponowanie oryginalnymi czes$ciami

Zgodnie z instrukcja obstugi kardiomonitoréw Philips MP30/MP50 testy bezpieczenstwa lub mozliwosci ‘ﬁ

. funkcjonalnych powinny byé¢ wykonywane przez dostawce ushug serwisowych, ktory zostal przeszkolony

¥
przez firme Philips. Prosimy zatem o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby osoby realizujace ‘l:%
zamowienie byly przeszkolone/uprawnione do wykonywania przegladéw techmcznych 1 konserwacji
przez producenta danej aparatury medycznej.
Odpowiedz
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 43

Dotyczy: Pakiet nr 13

Dotyczy: wzor umowy §2 ust. 1.2; SIWZ p. 11 2.2, p. 112.3.2), p. Il 1.6.,p. V 2.6.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby osoby realizujace zamdwienie byly
przeszkolone/uprawnione do wykonywania przegladoéw technicznych i konserwacji przez producenta
danej aparatury medyczne;j.

Odpowiedz : o
Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 44
Dotyczy: Pakiet nr 13, 20

Dotyczy: SIWZ p. 11 2.3.1) b

zamiennymi, zuzywalnymi i eksploatacyjnymi?

Odpowiedz x
Zamawiajgcy potwierdza Kkonieczno§¢ dysponowania oryginalnymi cze$ciami zamiennymi,
zuzywalnymi i eksploatacyjnymi.

Pytanie 45
Dot. SIWZ I1.2.3 oraz II1.1.6 — zadanie 10

Prosimy o potwierdzenie, ze dla zadania nr 10 formutujac wymog wykazania przez Wykonawce
dysponowania osoba/osobami, ktére begda uczestniczy¢ w wykonywaniu zamowienia, posiadajacymi
uprawnienia do wykonywania napraw biezacych, konserwacji, przegladow technicznych aparatury czyli:
certyfikaty lub/i zaswiadczenia lub/i zezwolenia dla Wykonawcy lub indywidualne dla osob uprawniajace o
do obslugi serwisowej w zakresie aparatury objgtej zamowieniem, Zamawiajacy wymaga certyfikatow

lub/i zaswiadczen lub/i zezwolen wydanych przez producenta aparatury wg zadania 10 tzn. firme ERBE
Elektromedizin GmbH Niemcy.

Odpowiedz

Wyrazamy zgod¢ na dolaczenie certyfikatu dystrybutorskiego dot. sprzedazy i autoryzowanego
serwisu z wykazem oséb, ktére beda uczestniczy¢ w realizacji zaméwienia. ik

Pytanie 46
Dot. pakiet 10 - diatermie ERBE i

Prosimy o informacjg, czy z uwagi na inwazyjnos¢ wyrobow jakimi sg diatermie elektrochirurgiczne
dawkujace prad do ciala pacjenta i zwigzane z tym podwyzszone ryzyko wystapienia incydentu
medycznego, Zamawiajacy wymagaé bedzie od Wykonawcy dysponowania autoryzacja producenta do
wykonywania czynnosci serwisowych.

Nieautoryzowana ingerencja w urzadzenie skutkowa¢ moze ograniczeniem odpowiedzialnosci wytworcy
za produkt.

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami SIWZ

11
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Pytanie 47
Dotyczy Zadania nr 11 Specyfikacji technicznej

Zwracamy si¢ z prosbg o wytgczenie pozycji 1, 2 z Zadania nr 11, Specyfikacji Technicznej zatacznika nr
1 do SIWZ.

UZASADNIENIE

Proébe uzasadniamy tym, ze dla separatordw komoérkowych Cobe Spectra, dot. poz. 1-2 Zadania nr 11,
wytwoérca zapewnia wsparcie serwisowe tylko do XII 2016 r., co jest zgodne z wczes$niej prowadzong
korespondencja.

Nie bedzie wigc mozliwa nalezyta realizacja zamowienia w okresie 24 miesigcy 1 tym samym
wykonawcey nie beda mogli zlozy¢ oferty do postgpowania przetargowego w obrebie niniejszego pakietu.
Odpowiedz

Zamawiajgcy usungl pozycje 112 z zadania 11,

Nowo brzmigcy zalyeznik nr 1 Specyfikacja Techniczna zostal umieszczony na stronie internetowe;j
Zamawiajycego,

Pytanie 48
Dotyczy zadania nr 53 Specyfikacji techniczne)

I
Zwracamy si¢ z prosba o wylaczenie pozycji 3 z Zadania nr 53, Specyfikacji Technicznej zalacznika nr Jiusi

" do SIWZ. Ze wzgledu na to iz wytwérca wycofal wsparcie serwisowe dla zgrzewarek typu TSCD 1 1&:%

(TSCD S.C. 201A) z koncem roku 2015, wykonawca nie bedzie mogt przystapi¢ do niniejszego zadania.
Odpowiedz

Zamawiajgcy usungl pozyceje 3 z zadania 53,

Nowo brzmigey zalgeznik nr 1 Specyfikacja Techniczna zostal umieszczony na stronie internetowej
Zamawiajgeego.
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